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5° EDIZIONE JERZU WINE FESTIVAL
ORGANIZZAZIONE: ATLETICA OGLIASTRA
JERZU: 9 AGOSTO 2024

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 200

DEPAU GUENDA EF5 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
DEPAU CRISTIANA EF5 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
LAl GRETA EF5 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 200

MASCIA MATTEO EM5 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
DEMURTAS MATTIA EM5 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
BUSALLA ANTONIO EM5 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
PILIA CRISTIANO EM5 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 200

FIGUS GRETA EF8  CA186 ATLETICA PABILLONIS
CHESSA ADELE EF8 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 200
PREVOSTI PIETRO EM8 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 400

STERI GIULIA EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS
BUSALLA LETIZIA EF10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
PISTIS VIRGINIA EF10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
MURA SILVIA EF10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
DEPAU ANTONIETTA EF10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
ALLEGRIA MADDALENA EF10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
MEREU GRETA EF10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 400
MEREU GIORGIO EM10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
MURGIA SAMUELE EM10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
DEPAU GIOVANNI EM10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA

RAGAZZE METRI 1200

VARGIU ENRICA RF  NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
BUSALLA ANGELICA RF  NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
GARAU SARA RF  NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
MEREU AURORA RF  NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
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213

151
152
163

155

165
158
164
162

161

160
157
153
154

156

159

141
123
116
131
115

ORRU' AMBRA

RAGAZZI METRI 1200

ANGIUS ANDREA
BOSSI EDOARDO
PIBIRI NICOLA

CADETTE METRI 2400

VARGIU LUDOVICA
MELIS GIORGIA

CADETTI METRI 2400

MOl LORENZO
VARGIU NICOLA
ALLIEVI METRI 3600
CAREDDA DAVIDE

RF

RM
RM
RM

CF
CF

CM
CM

AM

NU074

NU074
VA731
CA012

NU074
NU074

NU074
NU074

NU074

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATL GALLARATESE
ATLETICA SELARGIUS

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6000

DESSI' ADRIANA
NAZARQOV VALENTINA
CARBONI MICHELA

SENIOR DONNE SF40 Mt 6000

TORNATORE ESTER

SENIOR DONNE SF45 Mt 6000

LONGU SIMONA
MELIS GRAZIELLA
OBINU SIMONA
LODDO SONIA

SENIOR DONNE SF50 Mt 6000

DEMURTAS PATRIZIA

SENIOR DONNE SF55 Mt 6000

PAPPALARDO SIMONA
MILIDDI ROSALBA
MASCIA MARIA PAOLA
CUGIS SANDRA

SENIOR DONNE SF65 Mt 6000
ANGELA MARIA

BELLONI

SENIOR DONNE SF70 Mt 6000

SOl GIULIA

PF
SF
JF

SF40

SF45
SF45
SF45
SF45

SF50

SF55
SF55
SF55
SF55

SF65

SF70

NU074
CA032
CA198

CA216

NU101
CA260
VA731

VA946

GE556
CA239
CA154
CA201

CA239

CA269

GS ATLETICA OGLIASTRA
AS TESPIENSE QUARTU
ASD OLYMPIA VILLACIDRO

ATLETICA PULA

POL OLIMPIA BOLOTANA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
ATL GALLARATESE
RUNCARD

101 RUNNING

G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
GS RUNNERS CAGLIARI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

AMPA TRAINING

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000

SPANU RICCARDO
COSSU MANUEL
CAREDDA VALERIO
RATTO MARCO
ORTU FEDERICO

PM
JM
PM
SM
SM

CA253
CA056
NU074
CA239
CA001

ISOLARUN

ATL POD SAN GAVINO

GS ATLETICA OGLIASTRA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
C.U.S. CAGLIARI
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132
114
211

143

127
134
136

142
144
138

117
129
135

126
118
130

125

124
119

122

100
103
104
101
102

106
105
151
108
109

ZORCOLO NICOLA SM
MELONI ITHOCOR SM
COoSssu SEBASTIAN AM
SENIOR UOMINI SM35 Mt 6000
PODDA SIMONE SM35
SENIOR UOMINI SM40 Mt 6000
MATTU MARCO SM40
PERALTA ALESSANDRO SM40
MAINI LUCA SM40
SENIOR UOMINI SM45 Mt 6000
MULAS SAMUEL MARTIN SM45
MOLINELLI SIMONE SM45
MELIS MASSIMO SM45
SENIOR UOMINI SM50 Mt 6000
MESINA LUCA SALVATORE SM50
PICCI DELIO SM50
CARIA MASSIMILIANO SM50
SENIOR UOMINI SM55 Mt 6000
MURGIA ANTONIO SM55
AGUS PIERO GIUSEPPE SM55
FADDA CARLO SM55
SENIOR UOMINI SM60 Mt 6000
MULAS GIUSEPPE SM60
SENIOR UOMINI SM65 Mt 6000
FULGHERI SERGIO SM65
PISANU FRANCO SMe5
SENIOR UOMINI SM70 Mt 6000
SERRA RENATO SM70
NON COMPETITIVA

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI
MURA SOPHIE EFC
LOI AZZURRA EFC
PODDA VITTORIA EFC
CHILLOTTI SVEVA EFC
VIZCAINO MATILDE EFC

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI

TODDE EMANUELE EMC
PIRODDI PISTIS TOMMASO EMC
SCANU NICOLO’ EMC
VARGIU BRUNO EMC
PALMAS EDOARDO EMC

CARLO LUIGI EMC

107 PIRAS

CA239
CA001
CA056

CA211
CA253

Fl451

NU074
CA227
OR209

CA201
NU074
CA239

CA201

CA129
NU074

CA012

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
C.U.S. CAGLIARI
ATL POD SAN GAVINO

RUNCARD

CAGLIARI MARATHON CLUB
ISOLARUN
RUNCARD

RUNCARD
LUIVAN SETTIGNANO
RUNCARD

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA 4 MORI
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
GS ATLETICA OGLIASTRA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

SS SULCIS ATL CARBONIA
GS ATLETICA OGLIASTRA

ATLETICA SELARGIUS
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110
111
112
113
150

157
118
115
114
116

PIRODDI PISTIS
PIRAS

VARGIU
QUIBLIER

BOI

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA

BAGGIANI
ORRU'
GARAU
CORDA
PUDDU

117 ANNIS

119
120
121

153
122
123
124
125
126
127
128
129
147

133
130
134
131
132
135

148
138
141
146
136
137
139
140
142
143
144
145
149
152
154

PALMAS
COMBEDDA
DELEDDA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA

MASCIA
SELLERO
PISTIS
CADEDDU
SABA

VILLA

CILLUTTI

LOI

PINELLO

DE FAZIO MURA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 400

CORGIOLLU
CORONGIU
CERINA
CHILOTTI
CHILOTTI
MAMELI

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA

DI FALCO MURA
LAI

CONTU
SIRIGU
PILIA

BOI
PINELLO
CAMBEDDA
CASU
PIRODDI
TODDE

BOI

MELIS

BOI

MURA

FILIPPO
DANIELE
SAMUEL
MARCO
ALESSANDRO

TERESA
ESTER
ARIANNA
VIOLA
FLAVIA
ANNA
SERENA
DEA
SOFIA

MATTEO
ALESSANDRO
DIEGO

MATTEO

MARIO ANTONIO
LOTHAR
ANTONIO
SAMUELE
MARCO
ALESSANDRO

REBECCA
MELISSA
AURORA
ZOE

AIDA
MAIA

ANDREA
NICOLA
ENRICO
NICOLO!
MATTEO
SAMUELE
LUCA
LORENZO
CRISTIANO
MIRKO
LEONARDO
TOMMASO
MAURO ANTONIO
ANDREA
DIEGO

EMC
EMC
EMC
EMC
EMC

EFB
EFB
EFB
EFB
EFB
EFB
EFB
EFB
EFB



